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DREJTUAR: Z. Klement ZGURI
Kryetar

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, Tirané

I nderuar Z. Zguri,

Né kuadér té bashképunimit referuar VKM-sé 473/2017, ju ftojmé té na dérgoni njé
informacion té pérditésuar lidhur me:
1. Pérfundimet e dala lidhur me financimet e partive gjaté fushatés zgjedhore dhe
problematika té hasura;
2. Numrin e rasteve kur nuk &shté respektuar nga ana e subjekteve politike Udhézimi nr.
1, daté 31.05.2017 “Pér pérdorimin e materialeve propagandistike dhe vendet pér
afishimin e tyre gjaté fushatés zgjedhore™ (nése ka) dhe eventualisht masat e marra.

Lutemi njé pérgjigje sa mé shpejt t€ jeté e mundur.

Me konsideraté,




